
ˇ- Č. smlouvy Objednatele: 2018/02/092/He/D3ě Trınec
Č:v smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/092/He, uzavřené dne 30.07.2018

Smluvní strany:

1. OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160l 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou1 primátorkou
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

v

-ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail:
IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozítura Třinec
č. účtu:

2. ZHOTOVITEL: AK plus Novostav S. r. o.

Zapsána: OR KS v Ostravě, Oddíl C, vložka 15928
Zastoupena: Slavomírem Byrtusem -jednatelem společností

jednání ve věcech:
Smluvních: ' - ` olečnosti
technických-stavbyve
reklamací:
se Sídlem: Jablunkovská 410, 739 61 Třinec
IČO: 25368052
DIČ: 0225368052
telefon:
e-maíl:
Bankovní spojení: KB a. s. Třinec

Č' Úč“ _



č. Smlouvy objednatele: 2018/02/092/He/D3

č. smlouvy zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodli na Zmenšení rozsahu díla O dvě lavičky. Tímto došlo ke snížení ceny
díla o 24.000 Kč bez DPH. Soupis méněprací je uveden v příloze o. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, za které tyto práce byly nebo měly být realizovány.

Vsouvislosti stímto se smluvní strany dohodly na následující Změně Smlouvy o dílo
č. 2018/02/092/He na stavbu „Vnitroblok ul. Sosnová, Třinec, plocha C - 1.etapa -
rekonstrukce“ a „Lokalita ul. Habrová (parkoviště, chodník, VO, dětské hřiště) - 1. etapa/3“
(dále jen „Smlouva“) Ze dne 30.07.2018.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy Se nahrazuje tímto Zněnim:

Smluvní strany Se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. Il této smlouvy je
stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Část „Vnitroblok ul. Sosnová, Třinec,
ˇplocha C - 1. etapa - rekonstrukce“ 2.182.815,49 Kč
Cást „Lokalita ul. Habrová (parkoviště,
chodník, VO, dětské hřiště) - 1. etapa/3“ 937.144,00 Kč

Cena celkem bez DPH 3.119.959,49 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel
jej pořizuje výlučně pro výkon veřejně správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce
Zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, nebude
použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/110 ze dne

03.12.2018.
.47,74 /7Í I cíl «/<\/)vTřinci ...... 1.13.12. 2918 vTřinci .....ŤÍ....

Za objednatele: Za Zhotovitele: \

RNDr. Věra Palkovská Slavomír Byrtus
primátorka jednatel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 5

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Í Císıøz 5
Zhotovitel: AK plus Novostav S.r.o.
Investor: Statutární město Třinec Datum:

23.1 1.2018Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Název akce? Vnitroblok ul. Sosnsová, Třinec, plocha C - Letapa - rekonstrukce
Předmět změny:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto méněpráce:

Na Základě Skutečnosti byly narovnány výměry.

Potvrzená Změna rozsahu dílu.“
Cena méněprací bez DPH:

-24 000,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:

-24 000,00 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD bez DPH:
2 206 815,49 Kč

Nová cena bez DPH:
2182 815,49 Kč

schválil (Dodavatel):

schválil (Obiednatelz:

schválil Ĺ TDI2 :

Stránka 1 Z 3



Změnový list (11,04
Stavba: Vnitroblok uI. Sosnsová, Třinec, plocha C -1.etapa - rekonstrukce
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel; statutární město Třinec. Jablunkovská 160 739 61 Třinec

Zhotovitel; AK plus Novostav s.rlo.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY vÍCEPRACl

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
l ISO 08 Møbıııář 24 000,00 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 24 000,00 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Stránka 2 Z 3

24 000,00 Kč_|



Položkový rozpočet
Vnitroblok ul. Sosnsová, Třinec. plocha C - 1.etapa - rekonstrukce

ođđiı Ř CifląsKP) Pøpčı mann Mnøžnıvi Mi u,“ sazba m.

Seznam položek pro oddíl :
Š 2 łQSSVIastni ÍD+M Lavička s Opěradlem bez područek z trop. dřeva výška sedu min.45cm, -2,000` kus 12 000,00 -24 000.00 Kč
L I _ i V É'złëSQmI'ı'bafˇa PřifQÉQL , _v__ V _ 1 u* +1 V ›___7 , V


